

# Web Sayfamız Üzerinden

## Üyelerimizin Üyelik Bilgilerine Erişimi Yayına Açıldı

2005 yılı Haziran ayında uygulamaya koyulan Odamız Bilgi İşlem Sistemi ile mali ve idari konuların yanı sıra, üyelerimize ve tescilli büro/şirketlerimize ait bilgilerin sağlıklı ortamlarda ve sayısallaştırılabilir veri tabanlarında tutularak kurumsal bellek oluşturulması sağlanmıştı. Eş zamanlı olarak yürütülen çalışmalarla JMOBİS Projesi kapsamında olan JMOBİS Üye Login Bölümü 26.03.2006 tarihinden itibaren web sayfamızdan girilecek şekilde üyelerimizin kullanımına açılmıştır.

Üyelerimize üye login arayüzlerinden kişisel bilgilerini görme, değiştirme ve değişiklik başvurusunda bulunma olanakları sağlanmıştır. Ancak, bazı bölümler ıslak imzalı başvurunun gerekliliği ve üye bilgilerinin güvenliği nedeniyle üyenin doğrudan değiştirmesine açılmamıştır.

Ayrıca, üyelerimizin aynı bölümden güvenli bir şekilde aidat ödeyebilmesi için gerekli çalışmalar da sürdürülmekte olup, en kısa zamanda hizmete açılarak **güvenli bir şekilde** ödeme kolaylığı da getirilmiş olacaktır.

Üye login bölümüne giriş için web sayfamızda ilgili kısımdan parola ve şifre alınması gerekmektedir. Sistemde bulunan üye bilgilerinizin parola ve şifre tanımlaması doğrulanarak gerçekleştirildiğinden, bu bilgilerin doğrulanamaması veya eksik bilgilerin olması durumunda ıslak imzalı Üye Bilgi Güncelleme Formu ve TC. kimlik fotokopisinin bağlı bulunulan Oda birimine iletilmesi ve güncelleme talebinde bulunması gerekmektedir.

JMOBİS Üye ara yüzlerinin kullanımı ile ilgili olarak Odamız web sayfasında kullanım kolaylığı sağlayıcı yardımcı bir broşür hazırlanmıştır. İlgili broşüre <http://www.jmo.org.tr/uyegiris.php> adresinden erişebilirsiniz.

Broşürde ve üye login ana sayfasında gözüken aşağıdaki uyarılara üyelerimizin titizlik göstermesi hem üye bilgileri güncelliği, güvenliği, sorgulamalarda sağlıklı erişim hem de yasal yükümlülükler nedeniyle önemlidir.

# Mesleki Ürün Çizelgesi Formu Hazırlandı

18.10.2006 tarih 26323 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan " TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği" hükümleri gereği tescil yenileme işlemi yaptıracak büro/şirketlerin 2006 yılına ait mesleki ürünleri için hazırlayacakları form hazırlandı. Hazırlanan forma [www.jmo.org.tr](http://www.jmo.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.